

LOPPEHALLEN ApS

Baunevej 9
3210 Vejby

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/10/2019

Morten Lindegaard Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOPPEHALLEN ApS
Baunevej 9
3210 Vejby

Telefonnummer: 29784559

CVR-nr: 29198047
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel, samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 29.939 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		360.676	548.040
Personaleomkostninger		-285.598	-492.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.640	-20.640
Resultat af ordinær primær drift		54.438	35.220
Øvrige finansielle omkostninger		-14.574	-17.046
Ordinært resultat før skat		39.864	18.174
Skat af årets resultat		-9.925	-5.119
Årets resultat		29.939	13.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.939	13.055
I alt		29.939	13.055

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.809	36.449
Materielle anlægsaktiver i alt		15.809	36.449
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		39.809	60.449
Udskudte skatteaktiver		3.036	12.675
Andre tilgodehavender		0	3.000
Periodeafgrænsningsposter		18.587	19.258
Tilgodehavender i alt		21.623	34.933
Likvide beholdninger		377.728	298.984
Omsætningsaktiver i alt		399.351	333.917
Aktiver i alt		439.160	394.366

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		3.000	3.000
Overført resultat		-12.536	-42.475
Egenkapital i alt		115.464	85.525
Skyldig selskabsskat		286	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.756	93.130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		228.654	215.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		323.696	308.841
Gældsforpligtelser i alt		323.696	308.841
Passiver i alt		439.160	394.366

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret